
57149

ŽÁDOST O POSKYTNUTI DOTACE Z ROZPOČTU OBCE PSÁRY

Dotace pro rok: 2020

Název projektu:

Žadatel:
(úplný název, nebo
jméno, je-li žadatel
fyzická osoba)
IČO/
datum narození:

Zkvalitněni podmínek pro trénink SG

HOP Dolní Jirčany z.s.

052 43 009 DIČ:

Bydliště/sťdlo žadatele:

Ulice:

Obec:

Tel.;

?-mail:

Gen. Peřiny

Psáry - Dolní Jiróany

Mobil:

hopjircany^gniaíl. com

č. p.

PSČ

778

25244

+420720755441

Webová stránka: http://www. teamgym. jircany. com

Bankovní spojení:

Číslo uzlu
žadatele:

Název banky:

2301046458

Fio banka, a.s.

Kód banky:

Specifický

2010

JE-LI ŽADATEL PRÁVNICKOU OSOBOU:

Statutami zástupce žadatele:

Jméno, příjmení,
titul:

Adresa:

Telefon:

Ing. Lenka Dostálková
Funkce nebo

právní důvod
li:

Clen výboru

Gen. PeHny 778, 252 44 Psáry - Dolní' Jirčany

+420720755441 E-mail: hopjircany@gmail. com

Osoby s podílem v této právnické osobě (žadateli):
(Jméno^ příjmení/ název spoleťnosti, iČO/datum narození, bydlištč/sídlo)



57 149

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl (Jméno a příjmení/ název spoleinosti, iČO/datum narozeni,
bydliště/sídlo) a výše tohoto podílu:

Seznam ph1oh žádosti:
l) Výpis ze spolkového rejstříku
2) Čestné prohlášeni o bezdlužnosti
3) Čestné prohlášení o dotacích
4) Členská základna do l 8ti let
5) Rozpočet na rok 2020
6) Účetní závěrka 2018

Formulář radost o poskytnuti dotace" se skládá z žádosti + Přílohy é. l A nebo l B dle charakteru
činnosti žadatele.

Další povinné přílohy:
a) doklad, na jehož základě došlo ke vzniku žadatele (doklad o registraci organizace, stanovy,

zřizovací listina, živnostenský list apod. ), připadne průkaz totožnosti (žadatelé, kteří požadované
doklady již předložili, potvrdí svým podpisem jejich platnost pro daný rok);

b) čestné prohlášeni, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči zdravotním pojišťovnám,
Okresní správě sociálního zabezpečení. Finančnímu úřadu a rozpočtu obce Psáry;

c) žadatelé musí doložit seznam členské základny (seznam registrovaných elenu) s datem narozeni
v rozděleni na dospělé a mládež do 18-ti let;

d) čestné prohlášení o pnjeti/nepnjeti podpory de minimis (podpory, která nepřevýšila částku
200.000,- EUR) v uplynulých třech letech;

e) rozpočet - podrobný rozpočet rozdělený do kapitol: např. provozní náklady (pronájmy, energie,
služby, údržby a opravy), mzdové náklady, nákupy materiálu a vybaveni, náklady na pořádání
jednotlivých akcí (turnaje, soustředěni, výlety... ), předpokládané příjmy;

f) účetní závěrka za minulé účetní období (byl-li žadatel již činný).



57 149

Příloha c. 1A

Dotace sportovním organizacím:

Charakteristika činnosti (včetně systému a výše členských příspěvků a plateb za aktivity):
HOP Dolní Jirčany z.s. je sportovní oddíl, zaměřený na sportovní gymnastiku (základy gymnastiky, rekreační a
výkonnostní forma) a přidružená gymnastická odvětví.
Gymnastická přípravka je zametená na rozvoj obratnosti, koordinace, flexibility a komplexního pohybového
rozvoje dítěte jako základ pro další úrovně sportovní gymnastiky nebo pro využití vjiných sportovních
odvětvích. Holčičky trénují Ix týdně s cílem rozvoje v oblasti gymnastiky. Svoje dovednosti mohou zúročit na
každoroéním interním závodě.

Rekreační gymnastika trénuje 2x týdně se zaměřením na nácviky již obtížnějších gymnastických prvků a
osvojení cvičení na závodním nářadí.
Výkonnostní sportovní gymnastika je již specializována na závodní úroveň ve všech předepsaných nářadích
sportovní gymnastiky (přeskok, bradla, kladina a akrobacie). Tréninky jsou 3x týdně plus baletní a taneční
průprava a jsou zaměřeny na celkové posílení, zpevnění, rozsah a preciznost provedení jednotlivých cvičení na
nářadí a reprezentaci oddílu na závodech všech republikových úrovní

SYSTÉM SOUTĚŽÍ (v rónici ČR)
Pohárové, kterých se pravidehiě zúčastňujeme v rámci jarní i podzimní části závodní sezóny, a to po celé České
republice (celkem cca 15 individuálních závodů v rámci kalendáhiího roku)
Přebor kraje, v obou částech sezóny (jarní -jednotlivci, podzimní - družstva) pravidelně startují závodnice
našeho oddílu. V letošním roce se 2 pokoušely vybojovat postupové místo na MCR
Mistrovství' ČR je podmíněno kvalifikačními závody (Praha, Brno, Ostrava), kterých se zúčastnila l zástupkyně
oddílu.

STRUKTURA ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ
l.200 KČ Přípravka
3.200 KC/3.700 Kč sportovní gymnastika 2x/3x týdně

200 Kč dítě, jehož rodič je aktivní v oddíle bez rozlišení aktivity, člen

Podrobný popis projektu a výše požadované dotace (u návratné finanční výpomoci také lhůta jejího
vrácení):

Cílem projektu je zkvalitnění tréninkových podmínek, zázemí a materiálno vybavení pro úspěšnou reprezentaci
závodnic v jednotlivých závodech.
Celková výše požadované dotace je 30.000 Kč (detail rozpočtuje součástí žádosti)



57 149

A) Náklady na elektrickou energii, plyn, topení, vodné + stoíné za minulý rok :
B) Náklady na pronájem tělocvičen, haly, místností a pozemku pro sportovní
činnost za minulý rok*:
C) Náklady na údržbu tělovýchovných zařízení organizace v minulém roce mimo
investic*:

Celkové příjmy v minulém roce:
240 000 KČ

Celkové výdaje v minulém roce: 261 000 K6

Výše dotace obce poskytnuté v minulém
roce:

účel dotace:

částka:

Nákup DHIM-hrazda

30.000 K.C



57149

Výčet dotací od jiných subjektů poskytnutých v minulém roce (uveďte poskytovatele, účel a Částku):

MSMT-82. 500 Kč
Účel: nákup nářadí, náíiní, provozní náklady
ČGF-lO.OOOKč
Účel: tréninkové kempy, semináře

Počet registrovaných členů sportovní organizace ke dni podání žádosti do 18 let
(děti a mládež):
Počet registrovaných Členů sportovní organizace ke dni podání žádosti nad 18 let
(dospélp:
Celková výSe přijmu za členy mladil 18 let za období záH - srpen
Celková výše příjmů za íleny starší 18 let za období září - srpen

43

8

139. 100 KČ
3.200 KČ

Výčet oddílů pro členy mIadSí ISIet v rámci organizace (fotbal, nohejbal a dalSí):

Sportovní gymnastika

Výčet oddílů pro členy starší ISIet v rámci organizace (fotbal, nohejbal a další):

N/A

Současný poíet soutěžních družstev v okresní soutéíi:

Současný poíet soutěžních družstev v krajské soutěži:
Současný počet soutěžních družstev v republikové soutěži:

Počet uspořádaných soutěží (turnajů) dětí za uplynulou sezónu:
Počet uspořádaných soutěží (turnajů) dospělých za uplynulou sezónu:

12jednotlivkyň
l družstvo

5 jednotlivkyň
o

o

*V případě existence organizace kratší než l rok doplňte předpokládané náklady

Datum: ^. Ái-^Á^ Podpis (připadne) razítko žadatele



Terno výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 26.11.2019 v 18:57:40.
EPVÍd:xDu+a4funzGRwvS9AOfaMQ

Výpis

ze spolkového rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl L, vložka 66202

16. srpna 2016Datum vzniku a zápisu:

Spisová značka:
Název:

Sídlo:

L 66202 vedená u Městského soudu v Praze

HOP Dolní Jirčany z. s.

Gen. Peřiny 778, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry
Identifikační číslo:

Právní forma:

Účel:

052 43 009

Spolek

provozovat sport a obdobnou činnost v rámci zapojení do sportovních a
tělovýchovných aktivit, tuto činnost organizovat a vytvářet pro ni materiální a
tréninkové podmínky

Název nejvyššího

organu:
Statutární orgán

Statutární orgán - výbor:

člen výboru:

Ing. HANA BLAZOVA, dat. nar. 21. července 1980
ČSLA 68, 39111 Planá nad Lužnicí
Den vzniku funkce: 16. srpna 2016
Den vzniku členství: 16. srpna 2016

člen výboru:

člen výboru:

Počet členů:

Způsob jednání:

Ing. LENKA DOSTÁLKOVÁ, dat. nar. 29. ledna 1981
Gen. Peřiny 778, Dolní Jircany, 252 44 Psáry
Den vzniku funkce: 16. srpna 2016
Den vzniku členství: 16. srpna 2016

Mgr. ŠÁRKA NOVOTNÁ, dat. nar. 4. listopadu 1976
Roklinka 585, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry
Den vzniku funkce: 16. srpna 2016
Den vzniku členství: 16. srpna 2016

Každý ze členů statutárního orgánu je oprávněn jednat jménem spolku
samostatně. K vytištěnému nebo napsanému názvu spolku připojí svůj podpis.

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1



57149

Jméno/ obchodní firma:

Bydliště/ sídlo:
ICO/dat. nar.:

v

Čestné prohlášení

HOP Dolní Jiréany z. s.
Gen. Peřiny 778, 252 44 Psáry - Dolní Jircany
052 43 009

tímto prohlašuje,
a) že v průběhu posledních tři let před podpisem tohoto prohlášení jsem/jsme nepřijal/i

žádnou veřejnou podporu ve smyslu obecně závazných právních předpisů České
republiky a ve smyslu právních předpisů EU;*

b) že v průběhu posledních tří let před podpisem tohoto prohlášení jsem/jsme přijal/i
veřejnou podpom ve smyslu obecně závazných právních předpisů České republiky a
ve smyslu právních předpisů EU celkem ve výši ......................... . Tato podpora
tedy ve výše uvedeném období nepřevýšila částku 200.000,- EUR.*

V Dolních Jiréanech, dne 26. 11. 2019

podpis:

HOP Dolní Jirčany z. s.
Ing. Lenka Dostálková

Clen výboru

*Poznámka:

Zakroužkujte buď možnost a) nebo b) podle toho, která se Vás týká. Pokud jste označili možnost b), doplňte vý§i přijaté
veřejné podpory.



57149

Prohlášení žadatele o dotaci

a Prohlašuji, že požadované doklady dle bodu Ad a) "ŽÁDOSTI O POSKYTNUTI
DOTACE" jsme již předložili při sepsáni smlouvy o poskytnutí dotace v roce
a k dnešnímu dni nenastala žádná změna v požadovaných dokumentech. *

a}Cestne prohlašuji, že k datu podání žádosti o dotaci nejsem/nejsme v insolvenéním řízení. *

(o)Prohlašuji, že nemám/e žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči zdravotním pojišťovnám,
České správě sociálního 2abezpe6ení, finančnímu úřadu a rozpočtu obce Psáry. *

V Dolních Ju-čanech, dne 26. 11. 2019

podpis:

.
ňfíí^ll<M. /...

HOP Dolní Jirčany z. s.
Ing. Lenka Dostálková

Clen výboru

*) Poznimka:
Zakroužkujte podle toho, které prohlášeni se Vás týká.



Členská základna HOP Dolní Jirčany z.s. do ISti let

Pořadí

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14
15

16

17

18
19

20

21
22
23
24

25
26

27
28

29

30
31
32

33

34

35
36

37
38

39
40
41
42
43

Příjmení'

Brožová

Fabiánova

Fabiánové

Fitzpatrick

Fitzpatrick

Fleišerová

Časová

Hartlová

Hlůžková

Hrozinková

Hrozinková

Ivanovic

Jonášova

Juklová

Kejvalová
Kizurová

Kodymová

Kollmannová

Kol Iman nová

Kremrová

Lesová

Májová

Mistrová

Pavelková

Pelikánová

Petrášová

Prachařová

Prokopová

Purmannová

Ryboňová

Smolíková

Slonová

Suchardová

Šachová

Šedivá

Šťastná

Tesařiková

Tesaříková

Tomaštíková

Vebrová

Vebrová

Veithová

Vondrušková

Jméno

Barbora

Kristina

Natália

Eliška

Emily
Viola

Renata

Linda

Viktorie

Anna

Marie

Barbara

Alžběta
Helena

Karolina

Michaela

Anna

Adéla

Anna

Natally Ella
Amálie

Babeta Thea

Elizabeth

Marianna

Anna

Nella

Eliška
Adriana

Eliška
Silvie

Kateřina

Nikola

Eliška

Emma

Kateřina

Sára

Eliška
Veronika

Andrea

Amálie

Viktorie

Sára

Eliška

Rok narození

2014
2014

2012

2008

2011
2009

2008

2008

2016
2011

2009

2011

2012

2013
2009

2000

2010

2012
2014

2009
2009

2011
2010
2011

2014

2014
2011
2014

2013

2008

2010
2011
2013
2010
2006
2009
2012

2013

2009

2009
2009
2012
2013



žádost - položkový rozpočet pro rok 2020

NÁŘADÍ/NÁČINÍ

položka

Žíněnky stretch 200xl00x8cm
Žebřina tělocvičná

počet

5

l

firma

Diany Sports International s. r. o.

Kocian-sport

cena za

jednotku
3 600 Kč

5 500 Kč

cena celkem

18 000 Kč

5 500 Kč

SOUTŘEDĚNÍ/TRÉNINKY/ZÁVODY

položka

Startovně na závodech

Oddílové oblečení

Školeni trenérů a rozhodčích

počet

l

o

l

popis

závod jednotlivců, družstev
dresy, teplákovky

kvalifikace dle řádu ČGF

cena za

jednotku
5 000 Kč
2 000 Kč
l 500 Kč

cena celkem

5 000 Kč

O Kč

l 500 Kč

l;



Rozvaha podle Pňlohy c. 1
vyhlášky 6. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

kedni31.12.2018
(v celých tisících KS )

Ná2ev, sídlo a právní forma
účetní Jednotky

HOP Dolní Jirčany z.s.
Gen. Peřiny 778
Dolní Jirčany
25244

Uéetni Jednotka doniči:
1 x příslušnému fin. orgánu

IČO

05243009

Označení

a

A.

A. l.

A. II.

A. lil.

A. IV.

B.

8. 1.

B. II.

B. lil.

B. IV.

AKTIVA

b

)louhodobý majetek celkem Součet A. I. ai A.IV.

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

Mouhodobý hmotný majetek celkem

Dlouhodobý finanční majetek celkem

Správky k dlouhodobému majetku celkem

<ratkodobý majetek celkem Součet 8.1. ai B.IV.

Zásoby celkem

3ohledávky celkem

<rátkodobý finanční majetek celkem

Jiná aktiva c^kem

kkUva cslkmn Souíet A. až B.

číslo
ádku

C

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Stav k prvnímu dni
účetního období

1

94

30

61

3

94

Stavkposled. dni
účetního období

2

59

10

47

2

59

Označení

a

A.

A. l.

A. II.
B.

B. l.

B. II.

B. lil.

B. IV.

PASIVA

b

Vlastni zdroje celkem Souéet A. I. až A. II.

Jmění celkem

Výsledek hospodaření celkem

Ctel zdroje celkem Součet B. I. ai B. IV.

Rezervy celkem

Dlouhodobé závazky celkem

Krátkodobé závazky celkem

Jiná pasiva celkem

Pasiva celkem Součet A. až B

číslo
řádku

C

12

13

14

15

16

17

18

18

20

Stav k prvnímu dni
účetního období

3

60

60

34

25

9

94

Stav k posled. dni
účetního období

4

39

39

20

20

59

Sestaveno dne: 23.03.2019

Právnf forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní Jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

PFedmět podnikání Pozn.:



Výkaz zisku a ztráty
podle Pfflohy č. 2
vyhlášky c, 504/2002 Sb

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTT
ve zkráceném rozsahu

kedni31.12.2018
(v celých tisících Kč )

Účetní jednotka denici:
1 x příslušnému finančnímu orgánu

IČO

05243009

Název a sídlo účetní jednotky

HOP Dolní Jirčany z. s.
Gen. Penny 778
Dolní Jirčany
25244

)značen

>.

M.

A. II.

A. lil.

A. IV.

A. V.

A. VI.

A. Vil.

A. Vlil.

B.

B. l.

B. II.

B. lil.

B. IV.

B. V.

C.

D.

TEXT

liklady

ipotřebované nákupy a nakupované služby

^něny stavu zásob vlastni Činností a aktivace

3sobnf náMady

íaně a poplatky

ostatní náklady

odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezer/ a opravných
)ložei<

=>oskytnuté příspěvky

Daň z prfjmů

Náklady celkem Součet A. I. až AVII]

Výnosy

Provozní dotace

Přijaté příspěvky

Tržby za vlastní výkony a za zboží

Ostatní výnosy

Tržby z prodeje majetíaj

Výnosy celkem Sou8et B. l. ai B.\
Výsledek hospodařeni před zdaněním f. 17-(ř. 10 - ř.E
Výsledek hospodaření po zdaněni ř. 18 - r.

;íslo
idku

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

činnosti

Hlavní

5

254

(

261

87

153

240

-21

-21

hospodářská

6

Celkem

7

254

7

261

87

153

240

-21

-21

Sestaveno dne; 23. 03. 2019 Podpisový záznam statutárního orgánu účetnijednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je ůčetiií jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:


